DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SER VELHO: NOVAS
PERSPECTIVAS; UM ESTUDO DE CASO DO GRUPO DA TERCEIRA IDADE DE
PASSIRA-PE de autoria de ÂNGELA MARIA DO NASCIMENTO SILVA, RAIZA DA SILVA
BARBOSA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100394

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100394